Директору МОУ ДОД ДЮЦ
Гвоздевой Е.А.

	от

	(фамилия, имя, отчество указываются полностью)

	проживающего(ей)  по адресу

	телефон дом., моб.:

	место работы:

	тел. раб.:

Заявление.
	Прошу зачислить моего ребенка

	(фамилия, имя, отчество указывается полностью)

	дата рождения

	школа                                класс

	(в который перешел)

	в  детское объединение

	педагог

Дата «____» ___________ 2011 г.

 Подпись ___________________